

## EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi'nde Avrupa Merkez Bankası'nın faizleri beklenildiği 25 baz puan indirerek %2.65'ten %2.40'a düşürdü. ECB mevduat faizini %2,50'tan %2,25'e çekerken, marjinal fonlama faizini de %2,90'dan %2,65'e indirdi. Banka yayınladığı raporda artan ticaret gerginlikleri nedeniyle büyüme görünümünün kötüleştiğini ifade ederken, enflasyonun beklenildiği gibi geri çekildiğini, ücret artışlarının ılımlı seyrettiğini, artan belirsizliğin hane halkı ve firmalar arasında güveni azaltması ve ticaret gerilimlerine piyasaların verdiği olumsuz ve değişken tepkinin finansman koşulları üzerinde sıkılaştırıcı bir etki yaratmasının da muhtemel olduğuna vurgu yaptı. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde yaptığı konuşmada gümrük vergisi tarifelerinin ekonomide belirsizlik yaratmaya devam ettiğini bu durumun büyümeyi aşağı yönlü baskıladığını ve tarifelerin tam olarak etkisinin Haziran toplantısında da göremeyeceklerini ifade ederken enflasyondaki düşüşün bekledikleri gibi sürdüğünü ve hedef olan %2'ye yaklaştığını söyledi. Lagarde imalat sektörünün tekrar ivme kazandığını savunma ve alt yapı harcamalarının imalat sektörünü desteklediğini ancak bu dönemde tüketici harcamalarında yavaşlamanın söz konusu olabileceğini belirtirken, para politikasının sıkılaştırmanın şu anda anlamsız olduğunu vurguladı. Piyasalar Başkan Lagarde'nin açıklamaları sonrasında faiz indirimlerinin devam edeceği görüşünde. Dolar endeksinin sakin seyrettiği günde Eur/Usd paritesinde hafif düşüş görülürken, Dax günü hafif alıcılı kapattı.

Bugün Euro Bölgesi'nde veri akışı sakin. Paskalya Tatili nedeniyle Dax kapalı olacak.

## ABD

Dün ABD'de haftalık işsizlik başvuruları 225K'lık beklentiye karşılık 215K açıklanırken istihdam tarafı şimdilik güçlü seyrini koruyor. Philadelphia Fed imalat endeksi ise beklentilerin oldukça altında 26.4 puan azalış gösterdi. Konut piyasasına ilişkin verilerde yapı ruhsatları beklentilerin üzerinde 1.48 milyon adet artarken, konut başlangıçları beklentilerin altında 1.38 milyon adet gerçekleşti. ABD Başkanı Donald Trump yaptığı açıklamalarda ABD-Ukrayna arasında değerli madenler anlaşmasının 24 Nisan'da imzalanabileceğini söylerken, Çin ile 3-4 hafta içerisinde anlaşmaya varmayı beklediğini ifade etti. Trump, teknik olarak Beyaz Saray'dan bağımsız olmasına rağmen, Fed Başkanı Jerome Powell'ı istediği zaman görevden alabileceğini belirtirken Fed'in faizleri indirmede geç kaldığını vurguladı. Trump, Powell'ın dünkü açıklamalarının tümüyle rezalet olduğunu, ABD'nin tarifelerle zenginleştiğini ve birçok ürünün fiyatının düştüğünü savundu. Avrupa Merkez Bankası'nın faiz indirimi yapmasıyla ABD'nin Avrupa karşısında dezavantajlı duruma düştüğünü de kaydetti. Başkan Trump son olarak Avrupa Birliği (AB) ile de mutlaka bir ticaret anlaşması yapılacağını düşündüğünü belirtti. New York Fed Başkanı John Williams, Fed'in faiz oranının iyi bir yerde olduğunu söyleyerek faiz indirimlerinin yakın bir zamana kadar ertelenmenin uygun olacağını savundu. Dolar endeksi yatay seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri günü yükselerek %4.33'ten tamamladı.

Bugün ABD'de piyasalar Paskalya tatili nedeniyle kapalı olacak. Fed üyelerinden Daly'in konuşması takip edilecek.

## İNGİLTERE

Dün İngiltere'de veri akışı sakindi. Dolar endeksinin yatay seyrettiği günde Gbp/Usd paritesinde yükseliş eğilimi devam etti.

Bugün İngiltere'de piyasalar Paskalya tatili nedeniyle kapalı olacak.

## TÜRKİYE

Dün yurt içinde gözler TCMB'nin faiz kararındaydı. TCMB faizleri 350 baz puan artırarak %42.5'tan %46.0'ya çıkardı. Merkez Bankası gecelik borç alma faizini %41.00'den %44.50'a çıkarırken, gecelik borç verme faizini de %46.00'dan %49.00'a yükseltti. TCMB yayınladığı raporda enflasyondaki yukarı yönlü risklere değinerek temel mal enflasyonunun finansal piyasalardaki gelişmelerin etkisiyle nisan ayında bir miktar yükseleceği, hizmet enflasyonunun ise görece yatay seyredeceğini öngördüğünü söylerken, yurt içi talebin ilk çeyrekte ivme kaybetmekle birlikte öngörülenin üzerinde seyrettiğini ve enflasyonu düşürücü etkisinin azaldığını vurguladı. Gümrük vergilerinin ise küresel iktisadi faaliyet, emtia fiyatları ve sermaye akımları kanalıyla dezenflasyon sürecine olası etkilerinin yakından takip edildiğini kaydetti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) haftalık repo ihalelerine başlayacağını da duyurdu. TCMB tarafından 11 Nisan haftasına ilişkin yayınlanan menkul kıymet istatistiklerine göre yabancılar 293.2 milyon dolarlık hisse satarken, yılbaşından bu yana hissede yabancı çıkışı 915 milyon dolara yükseldi. Yabancıların hissede toplam parası bu haftada 28.48 milyar dolardan 28.03 milyar dolara düşüş gösterdi. 11 Nisan haftasında yabancılar 2.80 milyar dolarlık tahvil satarken yılbaşından bu yana yabancı çıkışı 3.76 milyar dolar oldu. Yabancıların tahvilde toplam parası bu haftada 13.99 milyar dolardan 11.04 milyar dolara geriledi. Kur Korumalı Mevduat tutarı 19.71 milyar dolardan 19.23 milyar dolara düşüş gösterdi. Bu sene KKM'nin bitirilmesi planlanıyor. TCMB tarafından 11 Nisan haftasına ilişkin yayınlanan rezervlerde; brüt rezervler 154.3 milyar dolardan 147.5 milyar dolara, net rezervler 48.7 milyar dolardan 38.9 milyar dolara, swap yükümlülükleri hariç net rezervler ise 31.1 milyar dolardan 20.8 milyar dolara geriledi. Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

Saat	Ülke	Önemi	18.04.2025	Beklenti	Önceki
	ABD		TATİL-KUTSAL CUMA GÜNÜ		
	ALMANYA		TATİL-KUTSAL CUMA GÜNÜ		
	İNGİLTERE		TATİL-KUTSAL CUMA GÜNÜ		
02:30	JAPONYA	**	ULUSAL ÇEKİRDEK TÜFE(YILLIK)	%3.2	%3.0
18:00	ABD	**	FED ÜYESİ DALY KONUŞMASI		



Dolar endeksinde düşüş devam ederken, Eur/Usd paritesinde yükseliş sürüyor. Paskalya tatili nedeniyle hacimler sığ kalabilir.

Dün Euro Bölgesi'nde Avrupa Merkez Bankası'nın faizleri beklenildiği 25 baz puan indirerek %2.65'ten %2.40'a düşürdü. ECB mevduat faizini %2,50'tan %2,25'e çekerken, marjinal fonlama faizini de %2,90'dan %2,65'e indirdi. Banka yayınladığı raporda artan ticaret gerginlikleri nedeniyle büyüme görünümünün kötüleştiğini ifade ederken, enflasyonun beklenildiği gibi geri çekildiğini, ücret artışlarının ılımlı seyrettiğini, artan belirsizliğin hane halkı ve firmalar arasında güveni azaltması ve ticaret gerilimlerine piyasaların verdiği olumsuz ve değişken tepkinin finansman koşulları üzerinde sıkılaştırıcı bir etki yaratmasının da muhtemel olduğuna vurgu yaptı.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde yaptığı konuşmada gümrük vergisi tarifelerinin ekonomide belirsizlik yaratmaya devam ettiğini bu durumun büyümeyi aşağı yönlü baskıladığını ve tarifelerin tam olarak etkisinin Haziran toplantısında da göremeyeceklerini ifade ederken enflasyondaki düşüşün beklendikleri gibi sürdüğünü ve hedef olan %2'ye yaklaşıldığını söyledi. Piyasalar Başkan Lagarde'nin açıklamaları sonrasında faiz indirimlerinin devam edeceği görüşünde.

Teknik olarak baktığımızda paritenin 1.1296 seviyesinin üzerinde kalması halinde yükseliş eğiliminin devamı yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar kanalın içine girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1340-1.1269-1.1242

DİRENÇLER: 1.1423-1.1494-1.1544



Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. Dolar endeksinin yatay seyrettiği günde Gbp/Usd paritesinde yükseliş eğilimi devam etti. Bugün Paskalya tatili nedeniyle hacimler sığ kalabilir.

Dün ABD’de ise haftalık işsizlik başvuruları 225K’lık beklentiye karşılık 215K açıklanırken istihdam tarafı şimdilik güçlü seyrini koruyor. Philadelphia Fed imalat endeksi ise beklentilerin oldukça altında 26.4 puan azalış gösterdi. Konut piyasasına ilişkin verilerde yapı ruhsatları beklentilerin üzerinde 1.48 milyon adet artarken, konut başlangıçları beklentilerin altında 1.38 milyon adet gerçekleşti. Fed Başkanı Jerome Powell’ı istediği zaman görevden alabileceğini belirtirken Fed’in faizleri indirmede geç kaldığını vurguladı. Trump, Powell’ın dünkü açıklamalarının tümüyle rezalet olduğunu, ABD’nin tarifelerle zenginleştiğini ve birçok ürünün fiyatının düştüğünü savundu. Gelen veriler ve açıklamaların ardından dolar endeksi yatay seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri günü yükselerek %4.33’ten tamamladı.

Teknik olarak baktığımızda parite, doların zayıflaması ile kanal içerisinde yükselişine devam ediyor. 1.3209 desteğinin üzerinde alışı eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3209-1.3166-1.3121

DİRENÇLER: 1.3291-1.3313-1.3340

## XAU/USD



Paskalya Tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak.



Paskalya Tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak.



Paskalya Tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak.

## DAX



Paskalya Tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak.



## YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

## DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

**Onur Altın**

**Araştırma Müdürü**

[oaltin@destekyatirim.com](mailto:oaltin@destekyatirim.com)

**Dilek Kalın**

**Araştırma Uzmanı**

[dkalin@destekyatirim.com](mailto:dkalin@destekyatirim.com)